[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» октября 2011 года
№ 463/29-11-4

О представлении заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 19.09.2011 №10-1005в-2011 об устранении нарушений требований действующего законодательства
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Рассмотреть представление заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 19.09.2011 №10-1005в-2011 об устранении нарушений требований действующего законодательства.

2. Юридическому отделу городского Собрания города Южно-Сахалинска подготовить на рассмотрение следующего очередного заседания городского Собрания города Южно-Сахалинска проект решения о внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», принятые решением городского Собрания от 24.09.2008 № 1249/54-08-3, в части норм, регламентирующих уборку придомовых территорий управляющими компаниями и муниципальным образованием.
3. Решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Луценко М.Г.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев